
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 213

8 až 14. 5. 2017

1) Maďarská tetromina
Zakreslete do obrazce sadu 5 tetromin. Každé tetromino se v obrazci vyskytuje právě 
jednou, otáčení a převracení tetromin je povoleno. Tetromina se nesmí navzájem 
dotýkat, a to ani  diagonálně. Bráno zleva doprava, dále odshora dolů, každý třetí dílek 
tetromin je již v obrazci zakreslen. 



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 213

8 až 14. 5. 2017

Zakreslete do obrazce sadu 12 pentomin. Každé pentomino se v obrazci vyskytuje 
právě jednou, otáčení a převracení pentomin je povoleno. Pentomina se nesmí 
navzájem dotýkat, a to ani  diagonálně. Bráno zleva doprava, dále odshora dolů, každý 
třetí dílek pentomin je již v obrazci zakreslen. 

2) Maďarská pentomina


